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ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     21
     21
-------
      1
  20472
   9489
   9488

Praha 1 Hlavní město Praha
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 2 - Česká pirátská strana
 1.     David Bodeček                                38        2.          1548
 2.     Pavel Nazarský                               56        1.          1540
 3.     Tomáš Vích                                   51        5.          1532
 4.     Jitka Nazarská                               48        3.          1442

Volební strana č. 3 - ZELENÁ PRO JEDNIČKU
 1.     Petr Kučera                                  38        1.           693

Volební strana č. 4 - ANO 2011
 1.     Karel Grabein Procházka                      58        1.           792
 2.     Zdeněk Tesařík                               62        2.           764

Volební strana č. 6 - PRAHA 1 SOBĚ
 1.     Pavel Čižinský                               41        1.          2358
 2.     Amália Počarovská                            30        2.          2095
 3.     David Skála                                  30        3.          1953
 4.     Valerie Clare Talacko                        50        4.          1942
 5.     Vladan Brož                                  41        5.          1998
 6.     Martin Špaček                                26        6.          1941

Volební strana č. 8 - Občanská demokratická strana
 1.     Eva Špačková                                 69        1.          1774
 2.     Richard Bureš                                54        2.          1681
 3.     Tomáš Heres                                  41        3.          1614
 4.     Petr Scholz                                  29        4.          1585
 5.     Vladimír Mařík                               73        5.          1574

Volební strana č. 9 - TOP 09
 1.     Karel Ulm                                    37        2.          1306
 2.     Oldřich Lomecký                              61        1.          1248
 3.     Jan Votoček                                  71        3.          1179

Volební strana č. 10 - Starostové a nezávislí, KDU - ČSL, Iniciativa Občanů - MY, CO 
TADY ŽIJEME s podporou LES,

 1.     Petr Hejma                                   49        1.          1404
 2.     Petr Burgr                                   65        2.          1319
 3.     Michal Caban                                 57        7.          1302
 4.     Martin Kotas                                 44       10.          1278
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B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 2 - Česká pirátská strana
 1.     Olga Sklenářová                              49        4.          1457
 2.     Karel Kovařík                                58        6.          1430
 3.     Jaroslava Nárožná                            55        7.          1380
 4.     Tomáš Raiter                                 56        8.          1418
 5.     Adam Kheil                                   25        9.          1373
 6.     Michal Štěpán                                53       10.          1359
 7.     Kristýna Kohoutová                           21       11.          1356
 8.     Jan Hřebíček                                 49       12.          1346
 9.     Ilja Holub                                   47       13.          1365
10.     Nikol Švecová                                31       14.          1367
11.     Michaela Šubrtová                            40       15.          1361
12.     Jakub Fišer                                  29       16.          1339
13.     Pavel Mánek                                  58       17.          1327
14.     Petra Lifartová                              47       18.          1326
15.     Alexander Mandić                             74       19.          1317
16.     Jana Machálková                              38       20.          1304
17.     Čestmír Hrbáček                              47       21.          1282
18.     Jitka Štětková                               64       22.          1268
19.     Miroslav Hanák                               61       23.          1241
20.     Martin Kocourek                              40       24.          1218
21.     Alžběta Šarochová Kostlánová                 27       25.          1151

Volební strana č. 3 - ZELENÁ PRO JEDNIČKU
 1.     Kateřina Klasnová                            40        2.           676
 2.     Vít Masare                                   31        3.           622
 3.     Svatopluk Karásek                            75        4.           620
 4.     Filip Lachmann                               31        5.           495
 5.     Gabriela Setničková                          44        6.           438
 6.     Štefan Kabátek                               40        7.           465
 7.     Jan Chromý                                   35        8.           456
 8.     Jana Titlbachová                             72        9.           471
 9.     Jakub Rozsypal                               30       10.           432
10.     Barbora Půtová                               32       11.           447
11.     Jan Klíma                                    61       12.           415
12.     Elena Kubičková                              69       13.           403
13.     Jakub Stránský                               40       14.           416
14.     Jiří Hromada                                 60       15.           441
15.     Barbora Kosíková                             58       16.           401
16.     Petr Szczepanik                              43       17.           404
17.     Ondřej Černoš                                40       18.           393
18.     Jakub Vrba                                   29       19.           403
19.     Janka Šiňanská                               69       20.           394
20.     Martin Maryška                               71       21.           384
21.     Jakub Šmíd                                   30       22.           373
22.     Jan Elger                                    26       23.           366
23.     Daniel Kný                                   30       24.           350
24.     Miroslav Otřísal                             45       25.           337

Volební strana č. 4 - ANO 2011
 1.     Bronislava Baboráková                        38        3.           747
 2.     Vojtěch Ryvola                               53        4.           741
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 3.     Pavel Král                                   70        5.           733
 4.     Karel Erben                                  59        6.           736
 5.     Robert Král                                  35        7.           744
 6.     Helena Leisztner                             62        8.           734
 7.     Radek Nečásek                                29        9.           738
 8.     Věra Šimsová                                 72       10.           723
 9.     Jiří Eliáš                                   74       11.           716
10.     Petr Král                                    70       12.           723
11.     Anna Procházková                             28       13.           721
12.     Vlastimil Blahout                            36       14.           713
13.     Eduard Řezníček                              70       15.           712
14.     Pavel Hájek                                  69       16.           713
15.     Jan Řezníček                                 28       17.           716
16.     Robert Höhne                                 45       18.           708
17.     František Anděl                              64       19.           699
18.     Zuzana Šustrová                              47       20.           695
19.     Václav Štangl                                72       21.           681
20.     Jan Eisenreich                               31       22.           684
21.     Jaroslav Bečka                               35       23.           665
22.     Karel Procházka                              25       24.           648
23.     Milan Pazderník                              43       25.           616

Volební strana č. 6 - PRAHA 1 SOBĚ
 1.     Eva Holá                                     36        7.          1908
 2.     Beno Ge                                      36        8.          1888
 3.     Šimon Gut                                    34        9.          1867
 4.     Helena Delteilová                            38       10.          1904
 5.     Štěpán Mesany                                28       11.          1853
 6.     Renáta Fučíková                              54       12.          1896
 7.     Marek Brožek                                 30       13.          1858
 8.     Zuzana Janoušková                            31       14.          1822
 9.     Vojtěch Palouš                               30       15.          1835
10.     Blanka Auská                                 63       16.          1813
11.     Jindřich Kravařík                            33       17.          1807
12.     Vojtěch Pošmourný                            34       18.          1834
13.     Marian Švejda                                70       19.          1774
14.     Lenka Jachanová                              33       20.          1744
15.     Vojtěch Malý                                 32       21.          1720
16.     Dagmar Tesařová                              72       22.          1683
17.     Daniel Sidon                                 31       23.          1704
18.     Vladimír Jirout                              86       24.          1635
19.     Štěpán Kubišta                               40       25.          1564

Volební strana č. 8 - Občanská demokratická strana
 1.     Jan Novák                                    31        6.          1590
 2.     Martina Mamula                               52        7.          1585
 3.     Tomáš Ouška                                  37        8.          1586
 4.     Matěj Trávníček                              30        9.          1580
 5.     Jaroslava Janderová                          68       10.          1587
 6.     Olga Krahulcová                              44       11.          1554
 7.     Jiří Cibuzar                                 56       12.          1568
 8.     Josef Ludvíček                               56       13.          1557
 9.     Michaela Bartáková                           49       14.          1565
10.     Otakar Pištora                               62       15.          1550
11.     Daniel Skalický                              51       16.          1541
12.     Karel Tabery                                 63       17.          1544
13.     Blanche Demarteni                            54       18.          1527
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14.     Hugo Kaminský                                49       19.          1535
15.     Pavel Beneš                                  43       20.          1546
16.     Ivan Bednář                                  72       21.          1516
17.     Dana Komišová                                25       22.          1500
18.     Tomáš Turek                                  61       23.          1493
19.     Jana Vernerová                               48       24.          1455
20.     David Bartoň                                 54       25.          1401

Volební strana č. 9 - TOP 09
 1.     Filip Kračman                                39        4.          1144
 2.     Zdeněk Barták                                64        5.          1137
 3.     Tomáš Macháček                               32        6.          1163
 4.     Igor Kocmánek                                54        7.          1074
 5.     Jiří Veselý                                  67        9.          1059
 6.     Kateřina Hamr                                51       10.          1074
 7.     Tomáš Böhm                                   57       11.          1052
 8.     Giancarlo Lamberti                           21       12.          1053
 9.     Jan Petránek                                 67       13.          1128
10.     Renata Sabongui                              58       14.          1068
11.     Martin Stránský                              61       15.          1170
12.     Zdeněk Skála                                 67       16.          1040
13.     Bedřich Rýč                                  62       17.          1026
14.     Irena Kvasničková                            46       18.          1043
15.     Václav Kaftan                                55       19.          1035
16.     David Bakeš                                  36       20.          1023
17.     Karel Novotný                                77       21.          1024
18.     Ivana Šolcová                                58       22.          1000
19.     Pavel Řeháček                                29       23.           999
20.     Martin Pásek                                 50       24.           975
21.     Ludmila Bartáková Novotná                    63       25.           948

Volební strana č. 10 - Starostové a nezávislí, KDU - ČSL, Iniciativa Občanů - MY, CO 
TADY ŽIJEME s podporou LES,

 1.     Martin Motl                                  48        3.          1203
 2.     Patricia Cipro                               40        4.          1162
 3.     Věra Dvořáková                               65        5.          1189
 4.     Ludmila Marie Zvěřinová                      31        6.          1091
 5.     Jiří Kučera                                  40        8.          1200
 6.     Zuzana Chlupáčová                            63        9.          1094
 7.     Jan Cieslar                                  40       11.          1192
 8.     Vladimír Krištof                             69       12.          1121
 9.     Roman Bělor                                  60       13.          1147
10.     Jan Sixta                                    48       14.          1060
11.     Marcel Zenkl                                 48       15.          1053
12.     Michal Vostřez                               66       16.          1077
13.     Alena Měšťák Fraňková                        61       17.          1052
14.     Jan Outrata                                  70       18.          1060
15.     Robert Jíša                                  48       19.          1018
16.     Roman Menc                                   39       20.          1022
17.     Andrea Seelich                               49       21.          1020
18.     Martin Černý                                 25       22.           994
19.     Vladimír Němec                               62       23.           992
20.     Kateřina Bursíková Jacques                   47       24.          1000
21.     Jiří Kučera                                  67       25.           970

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:
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Volební strana č. 1 - Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD)
Počet hlasů pro stranu:   3448, hranice:      315,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Černý                                      311
              2.    Hynek Beran                                      332
              3.    Michal Pokorný                                   297
              4.    Oldřich Mužík                                    290
              5.    Stanislava Hřebejková                            284
              6.    Jozef Rusnák                                     280
              7.    Thang Hoang                                      288
              8.    Robert Metelec                                   283
              9.    Miroslava Hornofová                              274
             10.    Miloslav Ráž                                     272
             11.    Petr Vochozka                                      N
             12.    Helena Černá                                     268
             13.    Slavomír Primák                                  269
             14.    Petr Levý                                          N
             15.    Martin Kuncman                                     N
             16.    Antonín Měchura                                    N
             17.    Eva Levá                                           N
             18.    Martin Kesner                                      N
             19.    Aleš Purger                                        N
             20.    Petr Kuncman                                       N
             21.    Petr Kuncman                                       N
             22.    Miluše Marková                                     N
             23.    Jaroslav Richtr                                    N
             24.    Lukáš Mrázek                                       N
             25.    Petr Masner                                        N

Volební strana č. 2 - Česká pirátská strana
Počet hlasů pro stranu:  34047, hranice:     1497,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Nazarský                                  1540
              2.    David Bodeček                                   1548
              3.    Jitka Nazarská                                  1442
              4.    Olga Sklenářová                                 1457
              5.    Tomáš Vích                                      1532
              6.    Karel Kovařík                                   1430
              7.    Jaroslava Nárožná                               1380
              8.    Tomáš Raiter                                    1418
              9.    Adam Kheil                                      1373
             10.    Michal Štěpán                                   1359
             11.    Kristýna Kohoutová                              1356
             12.    Jan Hřebíček                                    1346
             13.    Ilja Holub                                      1365
             14.    Nikol Švecová                                   1367
             15.    Michaela Šubrtová                               1361
             16.    Jakub Fišer                                     1339
             17.    Pavel Mánek                                     1327
             18.    Petra Lifartová                                 1326
             19.    Alexander Mandić                                1317
             20.    Jana Machálková                                 1304
             21.    Čestmír Hrbáček                                 1282
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             22.    Jitka Štětková                                  1268
             23.    Miroslav Hanák                                  1241
             24.    Martin Kocourek                                 1218
             25.    Alžběta Šarochová Kostlánová                    1151

Volební strana č. 3 - ZELENÁ PRO JEDNIČKU
Počet hlasů pro stranu:  11295, hranice:      496,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Kučera                                      693
              2.    Kateřina Klasnová                                676
              3.    Vít Masare                                       622
              4.    Svatopluk Karásek                                620
              5.    Filip Lachmann                                   495
              6.    Gabriela Setničková                              438
              7.    Štefan Kabátek                                   465
              8.    Jan Chromý                                       456
              9.    Jana Titlbachová                                 471
             10.    Jakub Rozsypal                                   432
             11.    Barbora Půtová                                   447
             12.    Jan Klíma                                        415
             13.    Elena Kubičková                                  403
             14.    Jakub Stránský                                   416
             15.    Jiří Hromada                                     441
             16.    Barbora Kosíková                                 401
             17.    Petr Szczepanik                                  404
             18.    Ondřej Černoš                                    393
             19.    Jakub Vrba                                       403
             20.    Janka Šiňanská                                   394
             21.    Martin Maryška                                   384
             22.    Jakub Šmíd                                       373
             23.    Jan Elger                                        366
             24.    Daniel Kný                                       350
             25.    Miroslav Otřísal                                 337

Volební strana č. 4 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:  17862, hranice:      785,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Karel Grabein Procházka                          792
              2.    Zdeněk Tesařík                                   764
              3.    Bronislava Baboráková                            747
              4.    Vojtěch Ryvola                                   741
              5.    Pavel Král                                       733
              6.    Karel Erben                                      736
              7.    Robert Král                                      744
              8.    Helena Leisztner                                 734
              9.    Radek Nečásek                                    738
             10.    Věra Šimsová                                     723
             11.    Jiří Eliáš                                       716
             12.    Petr Král                                        723
             13.    Anna Procházková                                 721
             14.    Vlastimil Blahout                                713
             15.    Eduard Řezníček                                  712
             16.    Pavel Hájek                                      713
             17.    Jan Řezníček                                     716
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             18.    Robert Höhne                                     708
             19.    František Anděl                                  699
             20.    Zuzana Šustrová                                  695
             21.    Václav Štangl                                    681
             22.    Jan Eisenreich                                   684
             23.    Jaroslav Bečka                                   665
             24.    Karel Procházka                                  648
             25.    Milan Pazderník                                  616

Volební strana č. 5 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   7941, hranice:      348,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Daniel Hodek                                     456
              2.    Ivan Solil                                       435
              3.    Rudolf Demeš                                     347
              4.    Šárka Táborská                                   395
              5.    Markéta Hájková                                  347
              6.    Richard Král                                     302
              7.    Pavol Škrak                                      318
              8.    Lucie Svobodová                                  304
              9.    Jakub Landovský                                  411
             10.    Vladimír Kolman                                  309
             11.    Tomáš Břínek                                     300
             12.    Jana Kučerová                                    302
             13.    Pavel Hodek                                      307
             14.    Dubravka Jaganjacová                             300
             15.    Jakub Vaculín                                    300
             16.    Karel Vejvoda                                    287
             17.    Tomáš Vážný                                      295
             18.    Miloslav Černík                                  298
             19.    Veronika Vlková                                  288
             20.    Jaromír Dřízgevič                                288
             21.    Ludmila Zemanová                                 283
             22.    Tomáš Holoubek                                   278
             23.    Eva Herciková                                    270
             24.    Radka Rohanová                                   263
             25.    Klára Hodková                                    258

Volební strana č. 6 - PRAHA 1 SOBĚ
Počet hlasů pro stranu:  46396, hranice:     2040,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Čižinský                                  2358
              2.    Amália Počarovská                               2095
              3.    David Skála                                     1953
              4.    Valerie Clare Talacko                           1942
              5.    Vladan Brož                                     1998
              6.    Martin Špaček                                   1941
              7.    Eva Holá                                        1908
              8.    Beno Ge                                         1888
              9.    Šimon Gut                                       1867
             10.    Helena Delteilová                               1904
             11.    Štěpán Mesany                                   1853
             12.    Renáta Fučíková                                 1896
             13.    Marek Brožek                                    1858
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             14.    Zuzana Janoušková                               1822
             15.    Vojtěch Palouš                                  1835
             16.    Blanka Auská                                    1813
             17.    Jindřich Kravařík                               1807
             18.    Vojtěch Pošmourný                               1834
             19.    Marian Švejda                                   1774
             20.    Lenka Jachanová                                 1744
             21.    Vojtěch Malý                                    1720
             22.    Dagmar Tesařová                                 1683
             23.    Daniel Sidon                                    1704
             24.    Vladimír Jirout                                 1635
             25.    Štěpán Kubišta                                  1564

Volební strana č. 7 - STAROSTOVÉ PRO PRAHU
Počet hlasů pro stranu:   4282, hranice:      188,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Karel Fischer                                    288
              2.    Lukáš Vesecký                                    197
              3.    Miloš Macháček                                   156
              4.    Petr Vlasák                                      201
              5.    Jaroslav Stůj                                    184
              6.    Jana Příhodová                                   238
              7.    Jindřich Pavliš                                  288
              8.    Simona Felixová                                  185
              9.    Marianna Vlasáková                               148
             10.    Jan Horal                                        156
             11.    Stanislav Honzík                                 152
             12.    Vladimír Piksa                                   171
             13.    Miroslav Váša                                    147
             14.    Naďa Řehák Müllerová                             159
             15.    Petr Zikmund                                     155
             16.    Vojtěch Vlasák                                   143
             17.    Erik Hyršl                                       153
             18.    Jiří Rejfíř                                      149
             19.    Filip Himmer                                     152
             20.    Pavel Zvolenský                                  161
             21.    Hana Hrdá                                        140
             22.    Miloslav Nosovský                                143
             23.    Jan Pajer                                        142
             24.    Robert Kefurt                                    136
             25.    David Habart                                     138

Volební strana č. 8 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:  39008, hranice:     1716,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Eva Špačková                                    1774
              2.    Richard Bureš                                   1681
              3.    Tomáš Heres                                     1614
              4.    Petr Scholz                                     1585
              5.    Vladimír Mařík                                  1574
              6.    Jan Novák                                       1590
              7.    Martina Mamula                                  1585
              8.    Tomáš Ouška                                     1586
              9.    Matěj Trávníček                                 1580
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             10.    Jaroslava Janderová                             1587
             11.    Olga Krahulcová                                 1554
             12.    Jiří Cibuzar                                    1568
             13.    Josef Ludvíček                                  1557
             14.    Michaela Bartáková                              1565
             15.    Otakar Pištora                                  1550
             16.    Daniel Skalický                                 1541
             17.    Karel Tabery                                    1544
             18.    Blanche Demarteni                               1527
             19.    Hugo Kaminský                                   1535
             20.    Pavel Beneš                                     1546
             21.    Ivan Bednář                                     1516
             22.    Dana Komišová                                   1500
             23.    Tomáš Turek                                     1493
             24.    Jana Vernerová                                  1455
             25.    David Bartoň                                    1401

Volební strana č. 9 - TOP 09
Počet hlasů pro stranu:  25968, hranice:     1190,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Oldřich Lomecký                                 1248
              2.    Karel Ulm                                       1306
              3.    Jan Votoček                                     1179
              4.    Filip Kračman                                   1144
              5.    Zdeněk Barták                                   1137
              6.    Tomáš Macháček                                  1163
              7.    Igor Kocmánek                                   1074
              8.    Jakub Horák                                        N
              9.    Jiří Veselý                                     1059
             10.    Kateřina Hamr                                   1074
             11.    Tomáš Böhm                                      1052
             12.    Giancarlo Lamberti                              1053
             13.    Jan Petránek                                    1128
             14.    Renata Sabongui                                 1068
             15.    Martin Stránský                                 1170
             16.    Zdeněk Skála                                    1040
             17.    Bedřich Rýč                                     1026
             18.    Irena Kvasničková                               1043
             19.    Václav Kaftan                                   1035
             20.    David Bakeš                                     1023
             21.    Karel Novotný                                   1024
             22.    Ivana Šolcová                                   1000
             23.    Pavel Řeháček                                    999
             24.    Martin Pásek                                     975
             25.    Ludmila Bartáková Novotná                        948

Volební strana č. 10 - Starostové a nezávislí, KDU - ČSL, Iniciativa Občanů - MY, CO 
TADY ŽIJEME s podporou LES,

Počet hlasů pro stranu:  28020, hranice:     1232,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Hejma                                      1404
              2.    Petr Burgr                                      1319
              3.    Martin Motl                                     1203
              4.    Patricia Cipro                                  1162

500054 - str. č. 9



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              5.    Věra Dvořáková                                  1189
              6.    Ludmila Marie Zvěřinová                         1091
              7.    Michal Caban                                    1302
              8.    Jiří Kučera                                     1200
              9.    Zuzana Chlupáčová                               1094
             10.    Martin Kotas                                    1278
             11.    Jan Cieslar                                     1192
             12.    Vladimír Krištof                                1121
             13.    Roman Bělor                                     1147
             14.    Jan Sixta                                       1060
             15.    Marcel Zenkl                                    1053
             16.    Michal Vostřez                                  1077
             17.    Alena Měšťák Fraňková                           1052
             18.    Jan Outrata                                     1060
             19.    Robert Jíša                                     1018
             20.    Roman Menc                                      1022
             21.    Andrea Seelich                                  1020
             22.    Martin Černý                                     994
             23.    Vladimír Němec                                   992
             24.    Kateřina Bursíková Jacques                      1000
             25.    Jiří Kučera                                      970

........................................02:28 hod., 07.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc. Pavel Ručka

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Michaela Klusoňová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Praha 1 Hlavní město Praha
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:  218267               Počet volených členů zastupitelstva: 25

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)     3448   12     104768,16            3,29
č. 2 - Česká pirátská strana             34047   25     218267,00           15,59
č. 3 - ZELENÁ PRO JEDNIČKU               11295   25     218267,00            5,17
č. 4 - ANO 2011                          17862   25     218267,00            8,18
č. 5 - Česká str.sociálně demokrat.       7941   25     218267,00            3,63
č. 6 - PRAHA 1 SOBĚ                      46396   25     218267,00           21,25
č. 7 - STAROSTOVÉ PRO PRAHU               4282   25     218267,00            1,96
č. 8 - Občanská demokratická strana      39008   25     218267,00           17,87
č. 9 - TOP 09                            25968   24     209536,32           12,39
č.10 - STAN, KDU - ČSL, Inic. Občanů     28020   25     218267,00           12,83

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Česká pirátská strana
      ZELENÁ PRO JEDNIČKU
      ANO 2011
      PRAHA 1 SOBĚ
      Občanská demokratická strana
      TOP 09
      STAN, KDU - ČSL, Inic. Občanů

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           46396,00     6 - PRAHA 1 SOBĚ                  
   2.           39008,00     8 - Občanská demokratická strana  
   3.           34047,00     2 - Česká pirátská strana         
   4.           28020,00    10 - STAN, KDU - ČSL, Inic. Občanů 
   5.           25968,00     9 - TOP 09                        
   6.           23198,00     6 - PRAHA 1 SOBĚ                  
   7.           19504,00     8 - Občanská demokratická strana  
   8.           17862,00     4 - ANO 2011                      
   9.           17023,50     2 - Česká pirátská strana         
  10.           15465,33     6 - PRAHA 1 SOBĚ                  
  11.           14010,00    10 - STAN, KDU - ČSL, Inic. Občanů 
  12.           13002,66     8 - Občanská demokratická strana  
  13.           12984,00     9 - TOP 09                        
  14.           11599,00     6 - PRAHA 1 SOBĚ                  
  15.           11349,00     2 - Česká pirátská strana         
  16.           11295,00     3 - ZELENÁ PRO JEDNIČKU           
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  17.            9752,00     8 - Občanská demokratická strana  
  18.            9340,00    10 - STAN, KDU - ČSL, Inic. Občanů 
  19.            9279,20     6 - PRAHA 1 SOBĚ                  
  20.            8931,00     4 - ANO 2011                      
  21.            8656,00     9 - TOP 09                        
  22.            8511,75     2 - Česká pirátská strana         
  23.            7801,60     8 - Občanská demokratická strana  
  24.            7732,66     6 - PRAHA 1 SOBĚ                  
  25.            7005,00    10 - STAN, KDU - ČSL, Inic. Občanů 

Volební strana                       Mandáty

 2 - Česká pirátská strana              4
 3 - ZELENÁ PRO JEDNIČKU                1
 4 - ANO 2011                           2
 6 - PRAHA 1 SOBĚ                       6
 8 - Občanská demokratická strana       5
 9 - TOP 09                             3
10 - STAN, KDU - ČSL, Inic. Občanů      4

........................................02:28 hod., 07.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc. Pavel Ručka

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Michaela Klusoňová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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